Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.05.2020г.   № 150
             с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 15.02.2019г. № 42

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав комиссии по осмотру (обследованию) и
определению технического состояния муниципального имущества
Сямженского муниципального района (приложение № 1), утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
15.02.2019г. № 42 «О порядке списания муниципального имущества
Сямженского муниципального района» изменения, изложив его в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

И.о. Главы администрации
Сямженского муниципального района                                       И.М. Курочкина

Приложение
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 26.05.2020г. № 150

«Приложение № 1

к Положению
о порядке списания муниципального имущества

Сямженского муниципального района

Состав комиссии
по осмотру (обследованию) и определению технического состояния
муниципального имущества Сямженского муниципального района

Иванов Н.Н. – глава администрации Сямженского муниципального

района, председатель комиссии;
Шаверина Л.А. – заведующий отделом строительства, ЖКХ и

архитектуры администрации Сямженского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

Соколова С.В. – председатель комитета по управлению имуществом
администрации Сямженского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Демидов И.А. – заместитель заведующего отделом строительства, ЖКХ

и архитектуры администрации Сямженского муниципального района;
Пантина Н.Е. - специалист-эксперт комитета по управлению

имуществом администрации Сямженского муниципального района;
Бачина Н.С. – заместитель главы администрации сельского поселения

Сямженское*,**;
Игнашева И.А. – заместитель главы администрации сельского

поселения Ногинское*,**;
Кустова О.В. – заместитель главы администрации сельского поселения

Раменское*,**;
Загоскина А.А. – заместитель главы администрации сельского

поселения Двиницкое*, **.
(*) – по согласованию.
(**) – при условии, если объект, подлежащий осмотру (обследованию)

находится на территории соответствующего сельского поселения
Сямженского муниципального района.».